

Nr. de înregistrare 1519 /17.11.2020

APROBAT,
Reprezentat legal
Director: Mitrea Nadia-Diana

**INVITAȚIE DE PARTICIPARE
PRODUSE DE CURĂȚAT**



Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA**, dorește să achiziționeze următoarele produse de curatenie:

Cod CPV: **CPV: 39830000-9 - Produse de curatat (Rev.2)**

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru **din Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (2) SEAP** pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

Valoarea estimata: 1907,00 lei fara TVA

Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Preț	Valoare totala
1	Clor 1 L	buc	20,00	4,00	80,00
2	Cutie detergent haine capsule, 39 buc/cutie	buc	3,00	31,00	93,00
3	Detergent rufe 14 Kg, automat	buc	1,00	61,00	61,00
4	Detergent rufe colorate, 6kg, cu miros trandafiri	buc	1,00	28,00	28,00
5	Produs de curățare a toaletei sub forma solida, 50g	buc	2,00	4,00	8,00
6	Clor 5 L	buc	2,00	21,00	42,00
7	Detergent rufe colorate 20 kg	buc	1,00	89,00	89,00
8	Detergent gresie si faianta, 5L	buc	3,00	20,00	60,00
9	Detergent vase 400 ml	buc	5,00	3,00	15,00
10	Detergent vase 800 ml	buc	3,00	5,50	16,50
11	Hartie igienica, 3 straturi	buc	332,00	1,00	332,00



12	Hartie igienica 2 straturi	buc	200,00	0,60	120,00
13	Naftalină	buc	12,00	0,50	6,00
14	Spray mobila 300 ml	buc	2,00	9,00	18,00
15	Prosop hartie,50 foi/rola,2 straturi	buc	15,00	2,00	30,00
16	Prosop hartie, 3 straturi	buc	19,00	9,00	171,00
17	Saci menaj, 120L	buc	10,00	8,00	80,00
18	Saci menaj, 35L	buc	5,00	2,50	12,50
19	Balsam rufe 1L	buc	2,00	10,00	20,00
20	Sapun lichid,5 L	buc	11,00	20,00	220,00
21	Servetele cutie, 150 buc foi, 2 straturi	buc	4,00	3,00	12,00
22	Servetele umede 120 buc/cutie	buc	2,00	4,00	8,00
23	Rezerva Dezinfectant suprafete 750 ml	buc	1,00	13,00	13,00
24	Dezinfectant suprafete cu pompita, 1L	buc	2,00	15,00	30,00
25	Spirt 0,5 L	buc	36,00	9,50	342,00
VALOARE TOTALĂ FĂRĂ TVA					1907,00

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data 19.11.2020, ora 11:00, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP .

Întocmit,
Inspector de specialitate
Purlea Adina-Elena

Verificat,
Șef serviciu
Căliman Cornelia